令和２年 11月１日

剣道団体 各位

                                    剣道連盟高崎支部

                                     支部長 藤木 正行

令和２年特別企画
高崎市小学校６年生剣道錬成大会の開催について

今年度、コロナウイルスの関連で、各種大会はことごとく中止となっていますが、剣道奨励の意味で

小学校最終学年の対象に標記の大会を下記のように実施いたします。各団体におかれましては、万障お

繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時： 令和２年 12月 12日(土)  9：30 開会（8:30 開場）

場  所： 高崎市武道館（農大二高 向かい）

主  催： 群馬県剣道連盟高崎支部

種  目： 小学校６年生男女 個人戦

※男女混合の３人予選リーグの後、各リーグ１・２位抜けによるトーナメント戦

       トーナメント１回戦は、１位は他リーグ２位と、２位は他リーグ１位と対戦

参 加 費： 無  料

試合時間： ３分、三本勝負（時間内に勝敗の決しない場合は、勝敗の決するまで延長戦）

表  彰： ベスト４まで、賞状及び賞品を授与する

申し込み：  11月 27〈金〉までに

      ※申込書を高崎支部ホームページよりダウンロードし、できるだけメールで

申込を（エクセルファイルで）お願いします。

      ※申込先

             〒370-3401  高崎市倉渕町権田２５９２－１  小池 政一 宛

       メール：masakazu.k@kba.biglobe.ne.jp

ＦＡＸ：０２７－３６０－９００６

※ なお、本大会の次週には、県での６年生大会も予定されています。

  合わせてご出場をご検討ください。

mailto:masakazu.k@kba.biglobe.ne.jp

大会参加者の皆さんへ

群馬県剣道連盟高崎支部

大会実施時における新型コロナウイルス感染予防対策について

大会当日は，下記事項に十分に留意願います。

1. 大会当日に各自検温をお願いします。

2. 大会当日に発熱や風邪の症状がある場合は参加できません。

3. 各道場の代表者は選手の体温を記入した参加申込書を提出願います。

4. 見学者や付き添いは入場できません（外から観戦してください）。

5. 受付時間を早く来すぎて，会場入り口前で並ばないようにお願いします。

6. 施設内では必ずマスクをしてください。

7. 更衣室での密集を避けるため，できるだけ着替えての来場をお願いします。更衣室を使

用する時は密集しないよう交代で使用する等の注意をお願いします。

8. 受付時も並ぶ時には 1 メートル以上の間隔を開けて並んでください。

9. 試合者は（面をつける時）は必ず面マスクを着用してください。マウスガード，アイガ

ード等のシールドの着用は任意です。

10. 施設内では人との距離を最低でも 1 メートル以上確保するようにしてください。

11. 会場内にアルコール消毒液を準備するので各自消毒をお願いします。

12. 会場内では係員の指示に従ってください。

13. その他，全剣連，群剣連通達（大会実施にあたっての感染予防ガイドライン）に準拠し

て実施します。

以上